
XI MARCHA DEL NORTE

Resultados - EBIKE 40

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat TRASIERRA Tiempo Diferencia
km/h

Pmd

1 181 GÓMEZ GUTIÉRREZ Javier EBIKE40KM 1h34'27 (1) 1h35'35 - 26,35
2 233 MIGUEL CASTILLO Fernando EBIKE40KM 1h39'47 (2) 1h40'52 +5'17 24,97
3 87 CASO FERNÁNDEZ Andrea EBIKE40KM 1h45'46 (3) 1h47'00 +11'25 23,54
4 131 GONZALEZ COFRECES Roberto EBIKE40KM 1h47'20 (5) 1h48'33 +12'58 23,20
5 21 CABELLO CASTILLO Marcos EBIKE40KM 1h47'18 (4) 1h48'42 +13'07 23,17
6 219 HERRERO GANDARILLAS Ruben EBIKE40KM 1h53'20 (6) 1h54'37 +19'02 21,98
7 202 ZUBIAGA GONZALEZ Miguel EBIKE40KM 2h06'33 (7) 2h07'55 +32'20 19,69
8 203 GUTIÉRREZ PELÁEZ Sara EBIKE40KM 2h06'36 (8) 2h07'55 +32'20 19,69
9 48 MONTERO ROBLEDANO Marco Antonio EBIKE40KM 2h21'33 (9) 2h23'17 +47'42 17,58

10 54 CELIS FERNANDEZ Carlos EBIKE40KM 2h24'16 (10) 2h25'44 +50'09 17,28
11 65 PEREZ LARREA Gontzal EBIKE40KM 2h30'46 (11) 2h32'12 +56'37 16,55
12 78 GONZÁLEZ ÁLVAREZ Ángeles EBIKE40KM 2h52'15 (12) 2h54'02 +1h18'27 14,47



XI MARCHA DEL NORTE

Resultados - EBIKE 40 / MASCULINO

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat TRASIERRA Tiempo Diferencia
km/h

Pmd

1 181 GÓMEZ GUTIÉRREZ Javier EBIKE40KM 1h34'27 (1) 1h35'35 - 26,35
2 233 MIGUEL CASTILLO Fernando EBIKE40KM 1h39'47 (2) 1h40'52 +5'17 24,97
3 131 GONZALEZ COFRECES Roberto EBIKE40KM 1h47'20 (4) 1h48'33 +12'58 23,20
4 21 CABELLO CASTILLO Marcos EBIKE40KM 1h47'18 (3) 1h48'42 +13'07 23,17
5 219 HERRERO GANDARILLAS Ruben EBIKE40KM 1h53'20 (5) 1h54'37 +19'02 21,98
6 202 ZUBIAGA GONZALEZ Miguel EBIKE40KM 2h06'33 (6) 2h07'55 +32'20 19,69
7 48 MONTERO ROBLEDANO Marco Antonio EBIKE40KM 2h21'33 (7) 2h23'17 +47'42 17,58
8 54 CELIS FERNANDEZ Carlos EBIKE40KM 2h24'16 (8) 2h25'44 +50'09 17,28
9 65 PEREZ LARREA Gontzal EBIKE40KM 2h30'46 (9) 2h32'12 +56'37 16,55



XI MARCHA DEL NORTE

Resultados - EBIKE 40 / FEMINAS

Pl. Dor Apellidos, nombre Cat TRASIERRA Tiempo Diferencia
km/h

Pmd

1 87 CASO FERNÁNDEZ Andrea EBIKE40KM 1h45'46 (1) 1h47'00 - 23,54
2 203 GUTIÉRREZ PELÁEZ Sara EBIKE40KM 2h06'36 (2) 2h07'55 +20'55 19,69
3 78 GONZÁLEZ ÁLVAREZ Ángeles EBIKE40KM 2h52'15 (3) 2h54'02 +1h07'02 14,47
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